2025年5月15日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

宇佐美 俊哉

コード番号 6247

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
取締役上席執行役員
管理、経営戦略、IR 担当

波多野 浩史

電 話 番 号 06-6363-0015

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当を行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2024 年５月 15 日公表)

前期実績

(2024 年３月期)

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 24 円 00 銭 21 円 00 銭 22 円 00 銭

配当金総額 654 百万円 ― 620 百万円

効力発生日 2025 年６月９日 ― 2024 年６月７日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の「資本政策の基本的な方針」は、「内部留保とのバランスを考慮しつつ、連結純資産及び連

結業績の状況を勘案し、連結純資産配当率(DOE)2.0％以上を目途に継続的・安定的な配当に努めま

す。」としております。これにより DOE2.0％を下限とするとともに、配当性向 30％以上を目処に業績

連動による配当を実施してまいります。

当期の期末配当につきましては、「資本政策の基本的な方針」に基づき、総合的に勘案した結果、

１株につき 24 円とすることを決議いたしました。これにより、既に実施いたしました中間配当 21 円

とあわせまして、年間配当は１株当たり 45 円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期 期末 年間

当期実績(2025 年３月期) 21 円 00 銭 24 円 00 銭 45 円 00 銭

前期実績(2024 年３月期) 20 円 00 銭 22 円 00 銭 42 円 00 銭

以 上